2025（令和 7）年 9 月 16 日

報道関係各位
株式会社札幌ドーム
（札幌ドーム指定管理者）

大和ハウス プレミストドームのシャトルバスターミナルで、9 月 20 日(土)～23 日(火・祝)までの 4

日間、スーパー中古車を開催することが決定いたしましたのでお知らせします。シャトルバスターミ

ナルでスーパー中古車を開催するのは今回が初めてになります。

＜会場 MAP＞

イベント名 スーパー中古車市

開催日時 2025 年 9 月 20 日(土)～23 日(火・祝) 10：00～17：00

会場 大和ハウス プレミストドーム シャトルバスターミナル

（札幌市豊平区羊ケ丘 1 番地）

入場料 無料

駐車場 当イベント来場者は無料

※開催期間中の大学野球、社会人野球のご来場時には 1 台につき 1,000 円/日の

駐車料金がかかります。

運営会社 スーパー中古車市事務局/株式会社サン広告社内

札幌市中央区南１条西１１丁目 1 番地 コンチネンタルビル 5F

開催概要

9月20日(土)～23日(火・祝)プレミストドームのシャトルバスターミナルで

スーパー中古車市を開催

- 1／1 ページ -